STIEBEL ELTRON

WPKI-HKM 24 DN 40

ZUBEHOR

Die wichtigsten Merkmale

Inklusive Warmedammung und Wandhalterung
Komplett mit eingebauter Hocheffizienz-Pumpe und 24 V-Mischermotor

Pumpenbaugruppe fiir gemischten Heizkreis

Technisches Datenblatt

PRODUKT-NR.: 206632

WPKI-HKM 24 DN 32
Produkt-Nr.: 206628



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Anschluss oben
Anschluss unten

Umwalzpumpentyp

Hohe

Breite

Tiefe
Energieeffizienzindex EEI
Forderhéhe

Max. Durchfluss

Technisches Datenblatt

WPKI-HKM
24 DN 32

206628

G11/4l
G2A

Grundfos UPML
32-105 AUTO

441 mm
250 mm
293 mm
0,20
10,00 m

11,40 m3/h

WPKI-HKM
24 DN 40

206632

11/21
DN 40 PN6

Wilo Yonos MAXO
plus 40/0.5-12

811 mm
320 mm
554 mm
0,20
12,00 m

17,70 m3/h



STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Technisches Datenblatt



