

WPKI-HKM 24 DN 40

ZUBEHÖR PRODUKT-NR.: 206632

Die wichtigsten Merkmale

Inklusive Wärmedämmung und Wandhalterung

Komplett mit eingebauter Hocheffizienz-Pumpe und 24 V-Mischermotor

Pumpenbaugruppe für gemischten Heizkreis





WPKI-HKM 24 DN 32Produkt-Nr.: 206628







Тур	WPKI-HKM 24 DN 32	WPKI-HKM 24 DN 40
Bestell-Nr.	206628	206632

Technische Daten

Anschluss oben	G 1 1/4 l	1 1/2 l
Anschluss unten	G 2 A	DN 40 PN6
Umwälzpumpentyp	Grundfos UPML 32-105 AUTO	Wilo Yonos MAXO plus 40/0.5-12
Höhe	441 mm	811 mm
Breite	250 mm	320 mm
Tiefe	293 mm	554 mm
Energieeffizienzindex EEI	0,20	0,20
Förderhöhe	10,00 m	12,00 m
Max. Durchfluss	11,40 m³/h	17,70 m³/h



Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.